
 
 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน ตุลาคม  พ.ศ.2565 
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 

 

 
ลําดับ

ที่ 

 
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง 

 

 
วงเงินทีจ่ัดซื้อ 
หรือจัดจ�าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ�าง 

 
รายชื่อผู�เสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ 

ผู�ได�รับการคัดเลือก
และราคาที่ตกลง

ซื้อหรือจ�าง 
 

เหตุผลที
คัดเลือกโดย

สรปุ 

เลขที่และ 
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง 

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 

  

จ�างเหมาบริการกําจัดขยะ 
ประจําเดือน ต.ค.2565  
 
  
จัดซื้อวัสดุสํานักงาน
หนังสือพิมพ3 
  
 
จัดซื้อวัสดุงานบ�านงานครัว 
น้ําดื่ม  
 
 
จัดซื้อวัสดุน้ํามันเชื้อเพลงิ 

3,550  
  
  
 
73,000  
  
  
 
3,200  
 
 
 
31,200 

3,550  
  
  
 
73,000 
  
  
 
3,200 
 
 
 
31,200 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

บริษัท เอนเนอร3จ ี
รีพับบลิค จํากัด 
25,178.49 บาท   
 
ร�านสาธิต 
73,000.- บาท  
 
  
บริษัท เวิร3คมอร3 เอนเตอร3
ไพรส3 จํากัด 
3,200.- บาท  
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย 
31,200.- บาท 
 
 
 

บริษัท เอนเนอร3จ ี
รีพับบลิค จํากัด  
  
 
ร�านสาธิต 
  
 
  
บริษัท เวิร3คมอร3 
เอนเตอร3ไพรส3 
จํากัด 
 
บริษัท เพรียว
พลังงานไทย 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
  
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
  
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
บริษัท เพรียว
พลังงานไทย 

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
11/2566   
ลว. 1 ต.ค. 65  
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
1/2566  
ลว. 1 ต.ค. 65 
  
ใบสั่งซื้อ เลขที่  
2/2566  
ลว. 1 ต.ค. 65 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่  
3/2566  
ลว. 3 ต.ค. 65 



 

 

 
ลําดับที ่

 
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง 

 

 
วงเงินทีจ่ัดซื้อ 
หรือจัดจ�าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ�าง 

 
รายชื่อผู�เสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ 

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง 

 

เหตุผลที
คัดเลือกโดย

สรปุ 

เลขที่และ 
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง 

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 
 
 

5. 

จ�างซ>อมแซมยานพาหนะ
ขนส>ง 
 
 
จ�างเหมาบริการกําจัดขยะ 
ประจําเดือน พ.ย. 2565 
 
  
จัดซื้อวัสดุน้ํามันเชื้อเพลงิ 
 
  
 
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ3
การเกษตร 
 
 
จัดซื้อวัสดุไฟฟAา 
 
 

3,210  
  
  
 
20,236.80 
 
 
 
23,400  
  
  
 
9,710  
 
 
 
47,370 

3,210  
  
  
 
20,236.80 
 
 
 
23,400 
  
  
 
9,710 
 
 
 
47,370 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 

นายสมศักดิ์  ชัยมงคลเลิศ 
3,210.-บาท   
 
 
บริษัท เอนเนอร3จ ี
รีพับบลิค จํากัด 
20,236.80บาท   
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย 
23,400.- บาท  
 
  
ร�าน ส. เกษตรยนต3 
9,710.- บาท  
 
 
ร�านทวีแสง 
47,370.-บาท 

นายสมศักดิ์  ชัยมงคลเลิศ 
 
 
  
บริษัท เอนเนอร3จรีีพับ 
บลิค จํากัด 
 
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย 
 

 

ร�าน ส. เกษตรยนต3 

 

 
ร�านทวีแสง 
 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
  
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
  
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ 
ขายโดยตรง 

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
12/2566  
ลว.15 พ.ย. 65  
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
14/2566  
ลว. 1 พ.ย. 65  
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
4/2566  
ลว. 7 พ.ย. 65 
  
ใบสั่งซื้อ เลขที่  
5/2566  
ลว.18 พ.ย. 65 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่  
6/2566  
ลว.23 พ.ย. 65 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน พฤศจิกายน  พ.ศ.2565  
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  



 

 

 
ลําดับที ่

 
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง 

 

 
วงเงินทีจ่ัดซื้อ 
หรือจัดจ�าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ�าง 

 
รายชื่อผู�เสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ 

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง 

 

เหตุผลที
คัดเลือกโดย

สรปุ 

เลขที่และ 
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง 

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 
 
 

5. 

จ�างเหมาบริการกําจัดขยะ 
ประจําเดือน ธ.ค.2565 
 
 
จ�างเหมาซ>อมเครื่องตัด
หญ�า 
 
  
 
จ�างเหมาซ>อม
สายโทรศัพท3 
 
 จ�างคนงานทั่วไป 
 
 
 
จ�างเหมาทําวารสาร 

19,596.94  
  
  
 
2,690 
 
 
 
5,350 
  
  
 
8,980  
 
 
 
40,000 

19,596.94  
  
  
 
2,690 
 
 
 
5,350 
  
  
 
8,980 
 
 
 
40,000 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

บริษัท เอนเนอร3จี รพีับ 
บลิค จํากัด 
19596.94 บาท   
 
ร�าน ส. เกษตรยนต3  
2,690.-บาท   
 
 
นายสุวิทย3 พงษ3ไชยโสภณ
5,350.- บาท  
 
  
น.ส.กนกวรรณ  ขาวสอาด 
8,980.- บาท  
 
 
น.ส.ธมณภัทร ติฐิโต 
40,000.-บาท 

บริษัท เอนเนอร3จี รพีับ 
บลิค จํากัด 
 
 
ร�าน ส. เกษตรยนต3  
 
 
 
นายสุวิทย3 พงษ3ไชยโสภณ 
 
 
 
น.ส.กนกวรรณ ขาวสอาด  
 
 
 
น.ส.ธมณภัทร ติฐิโต 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
  
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
  
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ 
รับจ�างโดยตรง 

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
15/2566  
ลว. 1 ธ.ค. 65  
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
16/2566  
ลว. 27 ธ.ค. 65  
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
17/2566  
ลว. 28 ธ.ค. 65 
  
ใบสั่งจ�าง เลขที่  
18/2566   
ลว. 29 ธ.ค. 65 
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่  
25/2566   
ลว. 26 ธ.ค. 65 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน ธันวาคม  พ.ศ.2565 
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  



 

 

  
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

6. 
 
 
 

7. 
 
 
 

8. 
 
 
 
 
 
 
 

จัดซื้อวัสดุไฟฟAา 
 
 
 
จัดซื้อยางในรถบรรทุกขยะ 
  
  
 
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง  
  

2,250 
 
 
 
1,650  
  
  
 
28,320  
  
  
  

2,250 
 
 
 
1,650 
  
  
 
28,320  
  
  
  

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
  

ร�านอรุณไฟฟAา-ก>อสร�าง 
2,250.-บาท 
 
 
นายชัยยันต3 เหลืองดี 
1,650.- บาท  
 
  
บริษัท เพรียวพลงังานไทย
28,320.- บาท  
  
  

ร�านอรุณไฟฟAา-ก>อสร�าง 
 
 
 
นายชัยยันต3 เหลืองดี 
  
  
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย  
  
  

เป<นผู�มีอาชีพร
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพร
ขายโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
  
 
  

ใบสั่งซื้อ เลขที่  
7/2566   
ลว. 15 ธ.ค. 65 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
8/2566      
ลว. 19 ธ.ค. 65 
  
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
9/2566  
ลว. 5 ธ.ค. 65  
  

 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน ธันวาคม  พ.ศ.2565  
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  



 
 

 
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 

จ�างซ>อมรถบรรทุกขยะ 
  
  
 
จ�างเหมาบริการกําจัดขยะ 
ประจําเดือน ม.ค.2566 
 
  
จ�างเหมาซ>อม
เครื่องปรบัอากาศ 
 
 
จ�างเหมาทําปAายวันเด็ก 
โครงการวันเด็กแห>งชาติ 
 
 
จ�างเหมาจัดเวทีและเต็นท3 
โครงการวันเด็กแห>งชาติ 

9,957.64  
  
  
 
19,092.44 
  
  
  
21,100 
 
 
 
1,000 
 
 
 
5,000 

9,957.64 
  
  
 
19,092.44 
  
  
  
21,100 
 
 
 
1,000 
 
 
 
5,000 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
  
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

บริษัท ชัยรัชการ จํากัด 
9,957.64 บาท  
 
  
บริษัท เอนเนอร3จี รพีับ 
บลิค จํากัด 
19,092.44 บาท  
  
นายธนาคม  นิลใบ 
21,100.- บาท 
 
 
นายเริงศักดิ์  ทองคํา 
21,100.- บาท 
 
 
นายวิเชียร  มั่งสมบัติ 
5,000.- บาท 

บริษัทชัยรัชการ จํากัด 
  
  
 
บริษัท เอนเนอร3จี รพีับ 
บลิค จํากัด 
  
 
นายธนาคม  นิลใบ 
 
 
 
นายเริงศักดิ์  ทองคํา 
 
 
 
นายวิเชียร  มั่งสมบัติ 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง 
 

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
19/2566   
ลว. 5 ม.ค. 66 
  
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
20/2566    
ลว. 3 ม.ค. 66  
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
21/2566    
ลว. 10 ม.ค. 66 
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
22/2566    
ลว. 11 ม.ค. 66 
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
23/2566  
ลว. 11 ม.ค. 66 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน มกราคม  พ.ศ.2566  
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  



 

 

 
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

6. 
 
 
 

7. 
 
 
 

8. 
 
 
 

9. 
 
 
 

10. 

จ�างติดตั้งเครื่องขยายเสียง 
โครงการวันเด็กแห>งชาติ 
  
  
จ�างคนงานทั่วไป 
 
  
 
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 
 
 
 
จัดซื้อวัสดุตกแต>งสถานที ่
จัดงานวันเด็กแห>งชาติ 
 
 
จัดซื้อของรางวัลวันเด็ก
แห>งชาติ 

2,000 
  
  
 
9,600 
  
  
  
33,020 
 
 
 
3,590 
 
 
 
5,350 

2,000 
  
  
 
9,600 
  
  
  
33,020 
 
 
 
3,590 
 
 
 
5,350 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
  
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

นายสมหมาย  อ>อนถ�อย 
2,000.- บาท  
 
  
นายปรีชา  อินทราพงษ3 
9,600.- บาท  
  
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย
33,020.- บาท 
 
 
น.ส.ณธวรรณ นิตสพันธ3 
3,590.- บาท 
 
 
น.ส.ณธวรรณ นิตสพันธ3 
5,350.- บาท 

นายสมหมาย  อ>อนถ�อย 
  
  
 
นายปรีชา  อินทราพงษ3 
  
 
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย 
 
 
 
น.ส.ณธวรรณ นิตสพันธ3 
 
 
 
น.ส.ณธวรรณ นิตสพันธ3 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
24/2566   
ลว. 13 ม.ค. 66 
  
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
26/2566  
ลว. 31 ม.ค. 66  
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
10/2566  
ลว. 2 ม.ค. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
11/2566  
ลว. 11 ม.ค. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
12/2566  
ลว. 11 ม.ค. 66 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน มกราคม  พ.ศ.2566  
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  



 

 

 
ลําดับที ่

 
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง 

 

 
วงเงินทีจ่ัดซื้อ 
หรือจัดจ�าง 

 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ�าง 

 
รายชื่อผู�เสนอราคาและ

ราคาที่เสนอ 

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง 

 

เหตุผลที
คัดเลือกโดย

สรปุ 

เลขที่และ 
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง 

11. 
 
 
 

12. 
 
 
 

13. 
 
 
 
 
 
 
 

 

จัดซื้อวัสดุปAองกันโรค 
โครงการวันเด็กแห>งชาติ 
  
  
จัดซื้อตุHกตาระบายสีปูน
โปสเตอร3 
 
  
จัดซื้อเครื่องดื่ม โครงการ
วันเด็กแห>งชาติ 
 
 
 
 

210 
  
  
 
6,000 
  
  
  
9,780 
 
 
 
 
 
 
 

210 
  
  
 
6,000 
  
  
  
9,780 
 
 
 
 
 
 
 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
  
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
 
 
 
 
 

น.ส.ณธวรรณ นิตสพันธ3 
210.- บาท 
 
  
น.ส.วีนา  โตจั่น 
6,000.- บาท  
  
 
น.ส.ช>อเพชร  หอมสมบัติ
9,780.-บาท 
 
 
 
 
 

 

น.ส.ณธวรรณ นิตสพันธ3 
 
 
  
น.ส.วีนา  โตจั่น 
  
 
 
น.ส.ช>อเพชร  หอมสมบัติ 
 
 
 
 
 
 
 

เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
 

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
13/2566   
ลว. 11 ม.ค. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
14/2566  
ลว. 11 ม.ค. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
15/2566    
ลว. 11 ม.ค. 66 
 
 
 
 
 

 
 

 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน มกราคม  พ.ศ.2566 
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 



 

 

 
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

1. 
 
 
 

2. 
 
 
 

3. 
 
 
 

4. 
 
 
 

5. 
 

จ�างเหมาบริการกําจัดขยะ 
ประจําเดือน ก.พ.2566 
  
  
จ�างเหมาซ>อมเครื่องตัดหญ�า 
 
  
 
จ�างซ>อมแซมรถบรรทุกขยะ 
 
 
 
จัดซื้อวัสดุงานบ�านงานครัว 
 
 
 
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง 

20,135.90 
  
  
 
1,430 
  
  
 
2,418.20 
 
 
 
9,790 
 
 
 
25,390.12 

20,135.90 
  
  
 
1,430 
  
  
  
2,418.20 
 
 
 
9,790 
 
 
 
25,390.12 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
  
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

บริษัท เอนเนอร3จี รพีับ 
บลิค จํากัด 
20,135.90 บาท 
 
ร�าน ส. เกษตรยนต3  
1,430.- บาท  
  
 
นายสมศักดิ์  ชัยมงคลเลิศ 
2,418.20 บาท   
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
9,790.- บาท 
 
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย
25,390.12 บาท 

บริษัท เอนเนอร3จี รพีับ 
บลิค จํากัด 
 
 
ร�าน ส. เกษตรยนต3  
  
 
 
นายสมศักดิ์  ชัยมงคลเลิศ 
 
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
 
 
 
บริษัท เพรียวพลงังานไทย 
 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
27/2566    
ลว. 1 ก.พ. 66 
  
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
28/2566    
ลว. 22 ก.พ. 66  
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
30/2566    
ลว. 28 ก.พ. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
16/2566    
ลว. 2 ก.พ. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
17/2566    
ลว. 6 ก.พ. 66 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน กุมภาพันธ"  พ.ศ.2566 
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 



องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 

 
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

6. 
 
 
 

7. 
 
 
 

8. 
 
 
 

9. 
 
 
 

10. 
 

 

จัดซื้อเครื่องออกกําลังกาย 
หมู>ที่ 1 และ หมู>ที่ 6 
  
  
จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 
(กองคลัง) 
 
  
จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 
(สํานักปลัด) 
 
 
จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 
(กองช>าง) 
 
 
จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 
(กองสวัสดิการสงัคม) 

304,000 
  
  
 
8,511 
  
  
 
11,931 
 
 
 
7,648 
 
 
 
4,549 

304,000 
  
  
 
8,511 
  
  
  
11,931 
 
 
 
7,648 
 
 
 
4,549 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
เฉพาะเจาะจง  
  
  
  
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

นายพัลลภ มิ่งมิตรสุภาพร 
304,000.-  บาท 
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
8,511.- บาท  
  
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
11,931.- บาท   
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
7,648.- บาท 
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
4,549.- บาท 

นายพัลลภ มิ่งมิตรสุภาพร 
 
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
  
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
 
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
 
 
 
น.ส.ศรัณญา  บุญหลาย 
 

เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
  
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
18/2566     
ลว. 10 ก.พ. 66 
  
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
19/2566 ลว.  
22 ก.พ. 66  
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
20/2566  
ลว. 22 ก.พ. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
21/2566  
ลว. 22 ก.พ. 66 
 
ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
22/2566    
ลว. 22 ก.พ. 66 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน กุมภาพันธ"  พ.ศ.2566 



องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 

 
 
 
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

11. 
 
 
 
 

จัดซื้อวัคซีนปAองกันโรคพิษ
สุนัขบ�า 
  
  
 

26,700 
  
  
 
 

26,700 
  
  
 
 

เฉพาะเจาะจง  
  
  
 
 

บริษัท พาราวินสัน จํากัด 
26,700.-  บาท 
 
 
 

บริษัท พาราวินสัน จํากัด 
 
 
 
 
 

เป<นผู�มีอาชีพ
ขายโดยตรง  
  
 
 

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 
23/2566   
ลว. 23 ก.พ. 66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน กุมภาพันธ"  พ.ศ.2566 



 
 

 
ลําดับที ่

  
งานที่จัดซื้อจัดจ�าง  
  

  
วงเงินทีจ่ัดซื้อ  
หรือจัดจ�าง  
  

  
ราคากลาง  

  
วิธีซื้อหรือจ�าง  

  
รายชื่อผู�เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ  

ผู�ได�รับการคัดเลือกและ
ราคาที่ตกลงซื้อหรอืจ�าง  
  

เหตุผลที
คัดเลือกโดย
สรปุ  

เลขที่และ  
วันที่ของสัญญา
หรือข�อตกลงใน
การซื้อหรอืจ�าง  

1. 
 
 
 

2. 

จ�างเหมาออกแบบโครงการ
ถนนกลิ่นสะอาด หมู> 9 
 
 
จ�างเหมาทําปAายไวนิล 
“ศูนย3ช>วยเหลือของ
องค3การบรหิารส>วนตําบล
นาวุ�ง” 

8,000 
 
 
 
450 

8,000 
 
 
 
450 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

บริษัท เอ็นจิเนียริ่ง 2000 
จํากัด 
8,000.- บาท 
 
นายเริงศักดิ์  ทองคํา 
450.- บาท 

บริษัท เอ็นจิเนียริ่ง 2000 
จํากัด 
 
 
นายเริงศักดิ์  ทองคํา 

เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 
 
เป<นผู�มีอาชีพ
รับจ�างโดยตรง  
 

ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
31/2566    
ลว. 7 มี.ค. 66 
 
ใบสั่งจ�าง เลขที่ 
32/2566   
ลว. 22 มี.ค. 66 
 
 
 
 

 

 

 

 

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ�างในรอบเดือน มีนาคม  พ.ศ.2566 
องค"การบริหารส$วนตําบลนาวุ�ง อําเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี 


